
U objednatele evidované
pod číslem: ev. č.: 2515/22-CSMV

Č. j.: TS-2482/2022

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB
uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst, 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")
(dále jen ,,Smlouva")

1. Smluvní strany
1.1. objednatel:

Název: Česká republika -

sídlo:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
zastoupená:

kontaktní osoba:
e-mail:
telefon:
mobil:
(dále jen ,,Objednatel")

a

1.2. poskytovatel:

OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA
organizační složka státu zřízená Zřizovací listinou vydanou
Ministerstvem vnitra pod č.j.: MV - 61877-6/TS-2008 ze dne 25.
září 2008, v platném znění pozdějších dodatků, a to od 1. ledna
2009 (dále jen ,,OLYMP CS mv")

Za Císařským mlýnem 1063/5, 170 06 Praha 7
751 51 898
nejsme plátci DPH
Česká národní banka, pobočka Praha 1

Ing. Kateřinou Janků, MBA, ředitelkou na základě pověřeni
ze dne 4. 4. 2022

vedoucí oddäení volejbalu

název: Sportovní klub Véska, spolek
sídlo: Véska 6, 783 16 Dolany
IČO: 26673827
DIČ: CZ26673827
zastoupená: Michalem Slavikem, předsedou výbory
bankovní spojeni: Komerční banka, a.s.
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:
telefon:
zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, pod sp. Zn. L 6433
(dále jen ,,Poskytovatel"),

(Objednatel a Poskytovatel jsou dále též uvádění jako ,,Smluvní strany" a jednotlivě jako
,,Smluvní strana")



č:i;

l i,

,

2.1.

2. Předmět Smlouvy

Objednatel má zájem o poskytnuti služeb, které představuji zajištěni kondičně-herního
výcvikového tábora pro družstva žen a juniorek oddělení volejbalu v terminu od 7. 8. do
12. 8. 2022 na adrese Hotel S-PORT, Véska 91, 783 16 Dolany (dále jen ,,Zařízení") a to
za podmínek blíže specifikovaných v odst. 2.3 této Smlouvy (dále jen ,,Služby") za
úplatu a Poskytovatel má zájem takové Služby za podmínek této Smlouvy poskytnout.

2.2. Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele provést, dle požadavku Objednatele
v rámci svých provozních podmínek v souladu se schválenou specifikací Služeb, za
podmínek stanovených touto Smlouvu řádně a včas Služby uvedené odst. 2.3 této
Smlouvy.

2.3. Poskytovatel v souladu s odst. 2.1 této Smlouvy zajisti zejména dostatečnou ubytovací
kapacitu pro družstvo žen a juniorek v počtu dle Přibhy č. 1 této Smlouvy, dále
stravování, vhodnou volejbalovou halu s extraligovými požadavky (rozměry, osvětleni,
volná kapacita pro trénink), kvalitní tréninkové zázemí a vhodné regenerační podmínky
(posilovna, regenerace, bazén) a podmínky pro kondiční přípravu a to vše v kvalitě
odpovidajici potřebám profesionálního sportovce. výše uvedené Služby, které se
Poskytovatel zavazuje poskytnout Objednateli, se stanovením konkrétního počtu osob,
hodin a jednotkových cen za tyto Služby jsou specifikovány v Příloze č. 1 této Smlouvy.

2.4. Poskytovatel zároveň tímto prohlašuje, že disponuje adekvátními prostory a kapacitami,
jenž svým stavem vzhledem k specifikaci Služeb odpovídaji a splňuji podmínky pro
naplnění účelu této Smlouvy neboli předmětu Smlouvy. V případě, že Objednatel
nebude moci využívat Služby dle podmínek této Smlouvy, je Poskytovatel odpovědný
nahradit Objednateli škodu vzniklou na základě této skutečnosti.

2.5. Podkladem pro uzavřeni této Smlouvy je nabídka Poskytovatele doručená dne
18. 7. 2022, která byla v rámci záznamu k veřejné zakázce evidované pod č. j.: TS-
2457/2022 vybrána jako nejvýhodnější.

2.6. Rozsah Služeb a jejich ceny jsou uvedeny v této Smlouvě, a to konkrétně v Příloze č. 1
této Smlouvy.

3. Odměna a způsob placeni

3.1, Odměna Poskytovatele je stanovena dohodou Smluvních stran, a to za jednotlivá plnění
dle podmínek této Smlouvy ve výši jednotkových cen za jednotlivé Služby uvedené
v Příloze č, 1 této Smlouvy.

3.2. V Příloze č. 1 této Smlouvy uvedené jednotlivé finanční částky jsou uvedeny včetně
přís|ušné DPH. Pokud na základě změny zákonné úpravy dojde k navýšeni Či sníženi
daně z přidané hodnoty (změna příslušné sazby), tak se pro takový případ Smluvní
strany dohodly, že budou o takové změně sazby DPH ze zákona již uzavírat písemný
dodatek k této Smlouvě. Poskytovatel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré
náklady nutné k řádné realizaci Služeb dle této Smlouvy.

3.3. Pro vyloučeni pochybností Smluvní strany uvádějí, že v odměně je zahrnuto i používáni
přís|ušenstvi areálu, zejména společenských mistnosti a sportovního zázemí.

Stránka 2 z 7



Sazby Poskytovatele uvedené v odst. 3.1 neboli v Příloze č. 1 této Smlouvy, za
jednotlivá plnění poskytnutá ze strany Poskytovatele dle podm inek této Smlouvy mohou
být poskytovány pro Objednatele po dobu účinnosti této Smlouvy do vyčerpání
maximální finanční částky vyhrazené ze strany Objednatele pro účely této Smlouvy, a to
konkrétně tedy do vyčerpáni konečné, maximáln j a finálni částky stanovené ve výši:

cena celkem bez DPH: 246.158,- KČ
DPH 10 %: 24.615,8 Kč
ceria celkem včetně DPH: 270.774,- KČ (po zaokrouh|ení).

(dále jen ,,Celková cena za Služby")

3.5. Pokud dojde ve smyslu ČI. 8 této Smlouvy k ukončení doby účinnosti této Smlouvy a
Celková cena za Služby vyhrazená Objednatelem na předmět této Smlouvy nebude
vyčerpána, nezavazuje to Objednatele k vyčerpání Celkové ceny za Služby ria plněni
této Smlouvy.

3.6. Odměna Poskytovatele za příslušné plněni uvedené v odstavci v odst. 3.1 této Smlouvy,
ve výši, která bude odpovídat skutečnému rozsahu využiti výše uvedených Služeb ze
strany Objednatele, bude uhrazena avšak za současného dodřžováni podmínky
v podobě Celkové ceny za Služby uvedené v 3.4 této Smlouvy, na základě přk:lušného
daňového dokladu vystaveném Poskytovatelem po ukončení kondičně-hernÍho
výcvikového tábora pro odděleni volejba!u Objednatele. Poskytovatel se zavazuje
vystavit vždy příslušný daňový doklad (fakturu) do deseti dnů ode dne ukončeni výše
citovaného reprezentačního táboru,

3.7. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 14 kalendářních dnů ode
dne prokazatelného doručeni faktury Objednateli na adresu Objednatele uvedenou
v záhlaví této Smlouvy. Objednatel rovněž umožňuje zasláni přIslušné faktury
v elektronické podobě prostřednictvím datové schránky ID: zx5ks9a nebo na
e-mail: (a v kopii na e-mail: .
Platba proběhne výhradně v kč.

3,8. Faktura vystavená poskytovatelem bude obsahovat veškeré náležitosti daňového
dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů. Smluvní strany si sjednávají, že Objednatel má právo vrátit fakturu
k přepracováni, pokud nebude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu, pokud
zde nebude odkaz na tuto Smlouvu (tj. evidenční číslo této Smlouvy Objednatele a
rovněž číslo jednací této Smlouvy uvedené v záhlaví této Smlouvy). Poskytovatel se pro
tento případ zavazuje opravit fakturu do 5-ti kalendářních dnů od jejího vráceni
Objednatelem. Po dobu opravy faktury není Objednatel v prodlení s úhradou ceny.
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce 14-ti kalendářních dnů.

3.9. Peněžitý závazek Objednatele se považuje za splněný dnem odepsáni fakturované
částky z jeho účtu ve prospěch Poskytovatele.

3.10. Poskytovatel bere na vědomi, že Objednatel, který je organizační složkou státu,
nemůže poskytovat zálohy.

4. Prohlášení Smluvní stran

4,1. Poskytovatel se zavazuje seznámit Objednatele předem s provozním řádem ZařIzenI,
bezpečnostními předpisy a jinými důležitými předpisy a jinými důležitými okolnostmi,

Stránka 3 z 7



ýg M>r. J -X. ,j

,,,:...,,... ..-M

q

t

které má Objednatel při užÍvání ZařÍzenj znát a jimi se řídit a Objednatel se zavazuje je
dodržovat.

4.2. Poskytovatel dále nad rámec odst. 2.4 této Smlouvy pro vyloučeni pochybnosti
prohlašuje, že disponuje dostatečným odborným, technickým i personálním zázemím
pro řádně plněni předmětu této Smlouvy.

4.3. Poskytovatel se zavazuje postupovat při poskytováni Služeb, jakož i při plnění
veškerých dalších povinnosti podle této Smlouvy, svědomitě a řádně s odbornou péči.
Činnosti a Služby, k jejichž výkonu a poskytování se Poskytovatel v této Smlouvě
zavazuje a jakékoli jiné souvÍsejÍcÍ činnosti a služby, budou uskutečňovány podle
pokýnů Objednatele.

4.4. Poskytovatel odpovídá za všechny závady vzniklé v důsledku nekvalitního nebo
nedostatečného poskytnuti Služeb a závady takto způsobené odstraní sám na své
náklady.

4.5. Objednatel je oprávněn se předem seznámit se stavem Zařízeni a jeho provozem.
4.6. Poskytovatel dále prohlašuje, že pro poskytování Služeb dle této Smlouvy využije pouze

osoby s řádnou kvalifikací, proškolenkn a zkušenostmi. Poskytovatel zajistí, aby jeho
zaměstnanci, zástupci a veškeré další osoby, které použije v souvislosti s poskytováním
Služeb dle této Smlouvy, vynakládají stejnou miru odborné péče, ke které je zavázán on
sám dle této Smlouvy.

4.7. Poskytovatel prohlašuje, že ZařIzenI je plně způsobilé pro účel sjednaný v této Smlouvě,
a to zejména z hlediska hygienického a požárně bezpečnostního a splňuje veškeré
požadavky kladené na jeho provozováni platnými právními předpisy. Poskytovatel se
zavazuje udržovat po celou dobu poskytování Služeb Zařízeni v čistém a dobrém stavu.

5. Penále za pozdní plněni

5.1. Jestliže Poskytovatel nezajisti včasné poskytnuti a plněni Služeb, je Poskytovatel
povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 2.500,- kč za každý, byť i započatý,
kalendářní den prodlení.

5.2. Objednatel je povinen zaplatit Poskytovateli za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za
každý, byt' i započatý, kalendářní den prodlenI.

5.3. Zaplacením smluvní pokuty se nezbavuje Poskytovatel povinnosti splnit závazky
smluvní pokutou utvrzené. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Objednatele
na náhradu škody.

6. Práva třetích osob a práva duševního vlastnictví

6.1. Poskytovatel se zavazuje, že při poskytování Služeb neporuší práva třetích osob, která
těmto osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z autorských práv
a práv průmyslového vlastnictví. Poskytovatel se zavazuje, že Objednateli uhradí
veškeré náklady, výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které Objednateli
vzniknou
v důsledku uplatnění práv třetích osob vůči Objednateli v souvislosti s porušením
povinnosti Poskytovatele dle předchozí věty.

7. Povinnost mlčenlivosti a informač ni povinnosti

7.1. Poskytovatel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této Smlouvy získá od Objednatele nebo o Objednateli či

Stránka 4 z 7



jeho zaměstnancích a spo|upracQvnících, a že použije tyto informace pouze pro účely
plněni této Smlouvy a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu Objednatele žádné
třetí osobě, ani je použít v rozporu s účelem této Smlouvy, ledaže se jedná:

7.1,1. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
7.1.2. o případ, kdy je zpřistupněnÍ informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.
7.2, Poskytovatel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti dle odst. 7.1 této Smlouvy

všechny osoby, které se budou podňet na poskytování Služeb Objednateli dle této
Smlouvy.

7.3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytováni
Služeb dle této Smlouvy, odpovídá Poskytovatel, jako by povinnost porušil sám.
Poskytovatel okamžitě vyrozumí Objednatele o jakémkoliv porušení povinnosti
m[čen[ivost, o kterých se dozvi, a podnikne veškeré kroky, které Objednatel přiměřeně
vyžaduje, aby zabránil jakémukoliv případnému neoprávněnému využití informací
získaných na základě porušení povinnosti mlčenlivosti.

7.4, Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této Smlouvy.
7.5. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem Smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

7.6. Poskytovatel je povinen bezodkladně informovat Objednatele o svém hrozÍcÍm úpadku.
7.7. Poskytovatel je povinen bezodkladně, nejpozději však týž den, informovat Objednatele

o skutečnosti, že na něj byl podán insolvenčni návrh třetí osobou nebo, že na sebe sám
Poskytovatel, podal insdvenčni návrh.

8. Doba trvání Smlouvy a možnosti odstoupeni od Smlouvy

8.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to konkrétně na období od 7. 8. do 12. 8.
2022 (včetně). Tato Smlouva může být ukončena i před uplynutím doby určeného
v předešlé větě tohoto odstavce a to tehdy, pokud dojde k vyčerpáni Celkové ceny za
Služby uvedené v odst. 3.4 této Smlouvy. Tímto nejsou dotčeny další možnosti ukončení
tohoto smluvního vztahu uvedené v této Smlouvě.

8.2. Tato Smlouva může být ukončena z následujicich důvodů:
a) Písemnou dohodou Smluvních stran.
b) Písemnou výpovědí každé ze Smluvních stra bez uvedeni důvodů s výpovědní lhůtou

pěti (5) dnů, která počne plynout ode dne nás|edujíciho po doručeni výpovědi druhé
Smluvní straně.

c) Písemným odstoupenIm od Smlouvy.
- Objednatel může od této Smlouvy odstoupit v případě, že Poskytovatel nebude

plnit řádně povinnosti uvedené v této Smlouvě, tj. zejména neposkytne ubytování,
stravu či regenerační linku ve sjednaném rozsahu a odpovídajici kvalitě nebo
ZařizenI nebude splňovat požadavky touto Smlouvou nebo platnými právními
předpisy

- Odstoupeni od této Smlouvy musí být písemné a musí být doručeno druhé
Smluvní straně.

- Smluvní strany si sjednávají (krom jiných případů stanovených zákoneni či touto
smlouvou), že za podstatné porušení této Smlouvy bude považováno, pokud:

- Objednatel bude v prodlení delším než 30 kalendářních dnů s úhradou
ceny ve smyslu ČI. 3 této Smlouvy;

- bude na Poskytovatele prohlášen úpadek podle zákona č 182/2006 Sb.,q úpadku a způsobech jeho řešeni (insolvenčni zákon), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,insolvenční zákon"); pro případ
prohlášenI konkursu podle inso|venčního zákona na Poskytovatele si

Stránka 5 z 7 ,



Smluvní strany sjednávají, že Objednatel může od
odstoupit i do lhůty 30 dnů, kterou má insdvenční správce

- Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je oprávněn od
odstoupit dále v případě opakovaného nepodstatného
Smlouvy ze strany Poskytovatele.

této Smlouvy
na vyjádřeni.
této Smlouvy

porušení této

9. Ostatní ujednáni

9.1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu (nejpozději však do 3 dnů) oznámit
druhé Smluvní straně změnu kontaktních údajů uvedených v ČI. 1 této Smlouvy. Smluvní
strana, která včas a řádně neoznámila změnu kontaktních údajů, se nemůže dovolávat
nedoručeni oznámení či výzvy druhou Smluvní stranou.

9.2. Poskytovatel není bez předchozího písemného souhlasu Objednatele oprávněn
postoupit práva a povinnosti z této Smlouvy na třetí osobu.

9.3. Poskytoval je povinen dokumenty související s provedením Služby dle této Smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplaceni poslední části ceny za Služby, popř. k poslednímu zdanitelnému plněni dle
této Smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.
V případě porušeni této povinnosti Poskytovatel nese odpovědnost za veškeré důsledky
s tím souvĹsejÍcÍ včetně náhrady vzniklé škody, která v souvislosti s porušením této
povinnosti vznikla Objednateli.

9.4. Poskytovatel bere na vědomi, že jako právnická osoba podí|ejícÍ se na dodávkách
Šužeb hrazených z veřejných výdajů je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu
,inančnÍ kontroly dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole). Poskytovatel prohlašuje,
že se případné kontrole podrobí a poskytne veškerou součinnost pro její hladký a zdárný
výkon.

9.5. Poskytovatel bez jakýchkoliv výhrad sQuh|así se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených v této Smlouvě včetně Kupní ceny za Služby.

9.6. Smluvní strany se tímto navzájem zavazuji, že nad rámec povinností stanovených dle
zákona č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů (dále jen ,,ZZOÚ"), ve znění
pozdějších předpisů a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679/EU ze
dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/E (dále jen ,,GDPR"),
budou postupovat při nakládáni s osobními údaji ohleduplně a eticky tak, a by nevznikla
ani jedné ze Smluvních stran či třetí osobě v souvislosti se zpracováním osobních údajů
újma.

9.7. V případě, že jedna ze Smluvních stran zjistí, že došlo či je důvodné podezření, že by
mohlo dojít k porušení povinnosti či povinnosti p!ynouc1 z ZZOÚ nebo GORP, je tato
Smluvní strana bez zbytečného odkladu povinna vyrozumět o této skutečnosti druhou
Smluvní stranu.

9.8. Poskytovatel přebírá nebezpečí změny okolnosti ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského
zákoníku.

10. Závěrečná ustanovení

10.1. Kontaktní osoby Smluvních stran uvedené v ČI. 1 této Smlouvy jsou oprávněny k
poskytování součinnosti dle této Smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny
ke sjednávání změn nebo rozsahu této Smlouvy.

10.2. Pokud je nebo se stane některé ustanoveni této Smlouvy neplatným, neúčinným,
nebo nevykonatelným, zůstávají zbývajIcI ustanoveni této Smlouvy nedotčena a

Stránka 6 z 7



='",'.,.
¶f, .,..
i ',·" ·
'.,-. Y

' ,l
' l' l

l

l"
,l

. FF
_ ,.

v platnosti. Neplatné, neúčinné nebo nevykonatelné ustanovení této Smlouvy bude
Smluvními stranám nahrazeno jinou platnou, účinnou a vykonatelnou úpravou, která se
bude shodovat s hospodářským účelem původního ustanovení nebo se mu co nejvíce
přiblíží.

10.3. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
Smluvní strany pmhlašují, že jsou si vědomy povinnosti Objednatele uveřejňovat
uzavřené smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., q zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv
(zákon q registru smluv) a zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, a to nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy. Pokud mají obě
Smluvní strany povinnost uveřejnit tuto Smlouvu v registru smluv, Smluvní strany se
dohodly, že tuto Smlouvu do registru smluv vloží Objednatel. Tato Smlouva, na niŽ se
vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve
dnem uveřejnění. Pro vybučení pochybnosti Smluvní strany uvádějí, že tímto souhlasí
se zveřejněním této Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv).

10.4. Právní vztahy mezi Smluvními stranami vzniklé na základě této Smlouvy, neupravené
přímo touto Smlouvou, se řídí účinnými právními předpisy.

10.5. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očÍs|ovanými
a datovanými dodatky odsouhlasenými a podepsanými oběma Smluvními stranami.

10.6. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této
Smlouvy budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory
řešeny před příslušnými obecnými soudy České republiky.

10.7. Tato Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží Objednatel
a 2 Poskytovatel. Objednatel po podpisu této Smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy
evidenční číslo této Smlouvy. V případě, že bude tato Smlouva podepsána elektronicky
oběma Smluvními stranami, považuje se tato Smlouva za podepsanou formou
elektronického podpisu ve smyslu příslušných právních předpisů České republiky.

10.8. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že tuto Smlouvu uzavírá svobodně
a vážně, že považuje obsah této Smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy
veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této Smlouvy rozhodující. Na důkaz toho
připojují Smluvní strany své podpisy.

10.9. Nedílnou součástí této Smlouvy je niže uvedená Příloha:
Příloha č. 1 - Specifikace služeb a ceny (l list).

m

2!1 ,07, 7022
V Praze dne ...,.............. V d,, 29 ,ó7, Žó22

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

· " t +Ing. ateřina Janků,
ředitelka
OLYMP CS MV

Mic e| lavik
předséd výboru
Sportovní klub Véska, spolek

Stránka 7 z 7



ř,.

Příloha č. 1

Sportovní klub Véska, spolek
Véska 6
783 16 Ddany
IČ: 26673827

Cenová nabídka pro výcvikový tábm" OLYMP CS MV oddělení volejbalu pro ženy a juniorky v terminu 7.8.-12.8.2022 pro 34 osob
(stravování - začátek snídaně 8.8.2022, konce oběd 12.8,2022)

ubytováni ve dvĹ}UtůžkDvých pokojích se snídani
st ravovánl (Sx obě ď, 4k veČeře}
Qdpdední svačiny
vstupy do welln ess/regzne race (p ro n áje m komple t)
proná]em bŕcyklů/biků
cena celkem

Poznámka: vstupy do fitness/pp5i|ovnY v ceně ubytováni

cena za ,
jednotku bez počet

asob/hodin pacet jednotek
DPH

909,09 34 s
180,91 34 g
72,73 34 4

3 181,82 G l
227,2'/ 16 2

cena celk"" sazba DPH DPH cena celkem
bez DPH včetně DPH

154 545 10% 15 455 !70 000
55 3S8 10% S 536 60 894

9 891 10% 989 ID 880
19 091 10% !%9 21 DOD

7 273 10% 727 8000
246 158 24 615 270 774


